ay c xxiii
 ay c xxx
 v c xliij

ay c xxiiii
 ay c xxxi

ay c xxv
 ay c xxviii
 v c lio

ay c xxvi
 ay c xxxii
 v c xliij

harisei
 ut quod
 res cu
 qm si
 xxii
 iesus
 abolis
 umile
 omni
 ho suo
 re in
 olebat
 seruos
 me et
 parato
 autem
 alius
 ro in
 qui vo
 et con
 it her
 Et
 poidit
 atem
 it seruo
 amant
 mt. no
 d erit
 eritis
 egressi
 gregauit
 erunt
 mplete si
 Intinuit
 ubentes
 vestatu
 illi Ami
 n no ha
 m. At

ay c xxv

vocat eum dnm? quomodo filius eius est. Et nemo poterat respondere ei verbu: neq; ausus fuit quisq; ex illa die eum amplius interrogare.

aj r xxvii

Quoniam dicitur hic locutus est ad turbas. et ad discipulos suos dicens. Super cathedram moysi sederunt scribe et pharisei. Omnia ergo quecumq; dixerint vobis: servate et facite. Secundum vero opera eorum: nolite facere. Dicunt enim: et non faciunt. Alligant enim onera gravia et importabilia: et imponunt in humeros hominum: digito autem suo nolunt ea movere.

aj r xxviii
r xxix

Omnia vero opera sua faciunt: ut videantur ab hominibus. Dilatant enim phylacteria sua: et magnificant simbria: Amant autem primos recubitus in cenis. et primas cathedras in synagogis. et salutationes in foro: et vocari ab hominibus rabbi. Vos autem nolite vocari rabbi. Unus est enim magister vester: omnes autem vos fratres estis. Et patrem nolite vocare vobis super terram.

aj r xxix
aj r xxx
r xlvi
et r xxxvii

Unus est enim pater vester: qui in celis est. Nec vocemini magistri: quia magister vester unus est christus. Qui maior est vestrum: erit minister vester. Qui autem se exaltauerit humiliabitur: et qui se humiliaverit exaltabitur.

aj r xxx

aj r xxxi
r lxxix
et r xv

De autem vobis scribe et pharisei ypocrite: qui clauditis regnum celorum ante homines. Vos enim non intratis: nec intro-

aj r xxxii
r xlii

euntes finitis intrare. De vobis scribe et pharisei ypocrite: qui circumitis mare et ardam ut faciatis unum psellitu. Et cum fuerit factus: faciatis eum filium gehenne duplo quam vos. De vobis duces ceca: qui dicitis quicunq; iuraverit per templum nichil est: qui autem iuraverit in auro templi debet. Stulta et ceca: quid enim maius est. aurum. an templum quod sanctificat aurum? Et qui cumq; iuraverit in altari nichil est: qui autem iuraverit in dono quod est super illud. debet. Ceca: quid enim maius est. donum. an altare quod sanctificat donum? Qui ergo iurat in altari: iurat in eo. et in omnibus que super illud sunt. Et qui iuraverit in templo: iurat in illo. et in eo qui habitat in ipso. Et qui iurat in celo: iurat in throno dei. et in eo qui sedet super eum. De vobis scribe et pharisei ypocrite: qui decematis mentam et anetum et cynimum: et reliquistis que graviora sunt legis. iudicium et misericordiam et fidem. Hec oportuit facere: et illa non omittere. Ducite ceca: extolantes calicem. camelum autem glaucientes. De vobis scribe et pharisei ypocrite: qui mundatis quod defors est calias et parapsidis: intus autem pleni estis rapina et invidia. Pharisee cete munda prius quod intus est calias et parapsidis: ut fiat et id quod defors est mundum.